2019 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡林 理

（コード番号 ６９２０ 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長  浅井 浩志

電話番号 ０４５－４７８－７１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年１月１日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動 （2020 年１月１日付）

氏名 新 旧

三澤
み さ わ

 祐
ゆう

太朗
た ろ う

 経営企画室長 経営企画室 IR 担当部長

以 上